
NABÍDKA VÝLETŮ 
MEXIKO  

– CANCUN & RIVIERA MAYA
Všechny výlety si rezervujte u delegátů CK Fischer/EXIM.  

Platba možná v dolarech, hotově i platební kartou.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CHICHÉN ITZÁ Celodenní výlet zahrnuje návštěvu nejslavnějšího 
mayského města Chichen Itzá, tradiční yucatécký oběd 
a  koupání v  cenotu Saamal v  Haciendě Selva Maya, 
ochutnávku tequily a návštěva městečka Valladolid. 
Chichén Itzá je nejslavnější, nejlépe zrekonstruované 
a  nejnavštěvovanější mayské město. Toto město je 
zapsané na seznamu UNESCO a patří mezi 7 novodobých 
divů světa. 
Uvidíte zde například nejslavnější pyramidu Kukulkána 
(El Castillo), Chrám válečníků (Templo de los Guerreros), 
Caracol neboli mayskou observatoř či hřiště na míčovou 
hru (Juego de Pelota). 
Po  návštěvě Chichen Itzá pojedete ochutnat místní 
yucatécké speciality do  haciendy Selva Maya, kde je 
i  krásná cenote Saamal. Cenote je vápencová jeskyně 
s křišťálově čistým jezírkem s tyrkysovou vodou. Koupání 
v osvěžující vodě je úžasný zážitek. 
Následně jako bonus navštívíte i  tequilerii s výkladem 
a  ochutnávkou tequily a  výlet zakončíte krátkou 
návštěvou městečka Valladolid. 
Výlet začíná v  brzkých ranních hodinách mezi 6-8 
hodinou (záleží dle počtu osob a poloze hotelu). Návrat 
je plánován před večeří. V  případě špatného počasí či 
jiné neočekávané události (např. doprava) může být 
program upraven.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let)

159 USD /  
99 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ISLA CONTOY  
& ISLA MUJERES 

Celodenní výlet na  dva tropické ostrůvky nedaleko 
Cancúnu. Nejdříve se posilníte čerstvou kontinentální 
snídaní na naší základně v Cancúnu. 
Následně se nalodíte a  vyplujete směrem k  chráněné 
přírodní rezervaci na  Isla Contoy. Cestou si uděláte 
zastávku na  šnorchlování u  druhé největší korálové 
bariéry na  světě (místo se může změnit, vždy záleží 
na mořských proudech a povětrnostních podmínkách) 
Jakmile doplujete na  ostrov Isla Contoy, budete mít 
možnost krátké komentované procházky po  ostrově, 
kde budete moci obdivovat panenskou přírodu, desítky 
druhů mořských ptáků, případně si prohlédnout 
malé muzeum. Samozřejmě si můžete jít ihned užívat 
nádherné pláže, než posádka lodi připraví vynikající 
oběd v  podobě místní rybí či kuřecí speciality. I  zde 
můžete šnorchlovat při pobřeží Isla Contoy, kde je 
možné zahlédnout malé manty a  hejna barevných 
rybiček. 
Poté opět zvednete kotvy a vydáte se na  Isla Mujeres 
neboli „ostrov žen“, kde budete mít prostor na hodinovou 
procházku, toulat se uličkami, nasát atmosféru tohoto 
exotického ostrůvku či nakoupit suvenýry. Pokud se 
ještě budete chtít vykoupat, tak na vás čeká Playa Norte 
“severní pláž“- jedna z nejkrásnějších pláží Karibiku. 
Po celou dobu výletu jsou pro vás k dispozici nealkoholické 
a  alkoholické nápoje. Výlet začíná v  brzkých ranních 
hodinách s návratem do hotelu kolem 19 h.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let)

159 USD /  
139 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TULUM & COBÁ 
Celodenní výlet zahrnuje návštěvu archeologické zóny 
Tulum, jedné z  nejmalebnějších mayských památek, 
stojící na hraně patnáctimetrového útesu nad azurovým 
Karibským mořem, ochutnáte tradiční místní speciality 
včetně cochinita pibil, navštívíte tajemné starověké 
město Cobá, které se nachází v  tropickém pralese 
50 km od Tulumu. A na závěr navštívíte malou mayskou 
vesničku a také se osvěžíte v cenotu Tankach-Ha. 
Tulum stojící na útesu přímo nad azurovým Karibským 
mořem býval významný mayský obchodní přístav. 
Nabízí okouzlující výhled na druhou největší korálovou 
bariéru na světě. 
Starověké město Cobá se nachází v tropickém pralese 
50 km od  Tulumu. Zde uvidíte největší pyramidu 
„Nohoch Mul“, která měří 42 metrů a je nejvyšší ve státě 
Yucatán. Zároveň se tu nachází nejvíce zachovalých 
bílých mayských cest, tzv. „Sac Be“. 
Po  návštěvě Cobá se pojedete ochladit do  cenotu 
Tankach-Ha a poté navštívíte malou mayskou vesničku, 
kde uvidíte, jak pořád žijí původní obyvatelé Yucatánu. 
Výlet začíná v  brzkých ranních hodinách mezi 7-8 
hodinou (záleží dle počtu osob a poloze hotelu). Návrat 
je plánován před večeří. V případě špatného počasí či 
jiné neočekávané události může být program upraven.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let)

129 USD /  
79 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ŠNORCHLOVÁNÍ  
S MOŘSKÝMI ŽELVAMI 
A NÁVŠTĚVA CENOTU

Prozkoumejte podvodní svět Želví zátoky v Akumalu při 
šnorchlování s profesionálním průvodcem a pozorujte 
nádherné mořské želvy. Zaplavte si také v  křišťálově 
čistých vodách cenotu ukrytém v  subtropickém 
deštném pralese Yucatánu a obdivujte stovky stalagmitů 
a stalaktitů umocňujících tuto neskutečnou podívanou. 
Poté, co vás transfer vyzvedne před hotelem se vydáte 
do Želví zátoky v Akumalu, kde se vám dostane plného 
vybavení ke  šnorchlování a  samozřejmě instruktáže. 
Čeká vás hodinová návštěva mezi podvodními 
obyvateli teplých pobřežních vod Akumalu. Každý den 
se tu mezi překrásnými korály prohání 3 ze 7 druhů 
mořských želv, manty a hejna dalších více než 50 druhů 
pestrobarevných ryb. 
Další dobrodružství na vás čeká v subtropickém pralese. 
Sestupte s námi do podzemí a obdivujte průzračné vody 
místních cenotů. Začneme nenáročnou komentovanou 
prohlídkou obřích zatopených vápencových jeskyní, 
jejichž krásami se budete moci nejen pokochat, ale 
v jedné z nich si také zaplavat a zašnorchlovat (cenote 
Xtun). 
Máme pro vás také připravené malé občerstvení, které 
na vás bude čekat na závěr programu
 
Cena: 99 USD/os. (109 USD/os. z hotelů v oblasti Cancun),
děti do 3 let zdarma, děti 4–11 let 79 USD/os. (89 USD/os. 
z hotelů v oblasti Cancun).

Poznámky: námořní poplatek 15 USD/os (platí se na místě).

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let)

99 USD /  
79 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MAYSKÉ RUINY  
TULUM, ŠNORCHLO-
VÁNÍ U DRUHÉHO 
NEJVĚTŠÍHO  
KORÁLOVÉHO ÚTESU 
NA SVĚTĚ  
A NÁVŠTĚVA CENOTU 

Pojďte s námi objevovat krásy podvodního světa zátoky 
Tulum, zašnorchlujte si v blízkosti druhého největšího 
korálového útesu na  světě a  zaplavte si s  mořskými 
želvami, mantami a  dalším nepřeberným množstvím 
ryb. Obdivujte s  námi ruiny starobylého mayského 
města Tulum a nejen to, prozkoumejte také jaké poklady 
skrývá podzemí yucatánské džungle – křišťálově čisté 
vody v jeskyních se stovkami stalaktitů a stalagmitů. 
Mayské ruiny Tulum - tato archeologická zóna 
původního mayského města Tulum je jako jediná svého 
druhu situovaná na  pobřeží s  úchvatnými výhledy 
na  průzračné vody Karibiku. Město bylo významným 
mayským obchodním přístavem a křižovatkou cest. 
Zátoka Tulum - na  tomto nádherném místě budete 
šnorchlovat a  pozorovat podvodní život v  okolí 
Mezoamerického korálového útesu. Svůj domov zde 
mají 3 ze 7 mořských želv, manty a více než 50 dalších 
druhů ryb. 
Další dobrodružství na vás čeká v subtropickém pralese. 
Sestupte s námi do podzemí a obdivujte průzračné vody 
místních cenotů. Začnete nenáročnou komentovanou 
prohlídkou obřích zatopených vápencových jeskyní, 
jejichž krásami se budete moci nejen pokochat, ale 
v jedné z nich si také zaplavat a zašnorchlovat (cenote 
Xtun). 
Poté si vychutnáte typický yucatécký oběd v  čele 
s místní specialitou cochinitou pibil.

Cena: 129 USD/os. (139 USD/os. z hotelů v oblasti Cancun, 
děti do 3 let zdarma, děti 4–11 let 109 USD/os. (119 USD/os. 
z hotelů z oblasti Cancun)

Poznámky: námořní poplatek 15 USD/os. (platí se na místě).

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let)

139 USD /  
119 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MAYSKÉ RUINY  
TULUM, ŠNORCHLO-
VÁNÍ S MOŘSKÝMI 
ŽELVAMI V AKUMALU 
A NÁVŠTĚVA CENOTU

Prozkoumejte podvodní svět Želví zátoky v  Akumalu 
a pozorujte nádherné mořské želvy. Obdivujte s námi 
ruiny starobylého mayského města Tulum a  nejen 
to, prozkoumejte také jaké poklady skrývá podzemí 
yucatánské džungle – křišťálově čisté vody v jeskyních 
se stovkami stalaktitů a stalagmitů. 
Mayské ruiny Tulum - tato archeologická zóna 
původního mayského města Tulum je jako jediná svého 
druhu situovaná na  pobřeží s  úchvatnými výhledy 
na  průzračné vody Karibiku. Město bylo významným 
mayským obchodním přístavem a křižovatkou cest. 
Poté se vydáte do Želví zátoky v Akumalu, kde se vám 
dostane plného vybavení ke šnorchlování a samozřejmě 
instruktáže. Čeká vás hodinová návštěva mezi 
podvodními obyvateli teplých pobřežních vod Akumalu. 
Každý den se tu mezi překrásnými korály prohání 3 ze 7 
druhů mořských želv, manty a hejna dalších více než 50 
druhů pestrobarevných ryb. 
Další dobrodružství na vás čeká v subtropickém pralese. 
Sestupte s námi do podzemí a obdivujte průzračné vody 
místních cenotů. Začneme nenáročnou komentovanou 
prohlídkou obřích zatopených vápencových jeskyní, 
jejichž krásami se budete moci nejen pokochat, ale 
v jedné z nich si také zaplavat a zašnorchlovat (cenote 
Xtun). 
Poté si vychutnáte typický yucatécký oběd v  čele 
s místní specialitou cochinitou pibil.

Cena: 139 USD/os. (149 USD/os. z hotelů v oblasti Cancun, 
děti do 3 let zdarma, děti 4–11 let 119 USD/os. (129 USD/os. 
z hotelů z oblasti Cancun)

Poznámky: námořní poplatek 15 USD/os. (platí se na místě).

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let)

139 USD /  
119 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

XCARET
Nejlepší eko-archeologický park v Cancúnu a na Mayské 
riviéře! 
Xcaret je místo, kde se mísí historie a  tradice Mexika, 
mayské kultury s  překrásnou přírodou. Objevte 
s námi kouzlo mayské džungle, vyberte si z více než 50 
strhujících atrakcí. 
Vraťte se s  námi v  čase a  zažijte mayskou kulturu 
na  vlastní kůži. Vychutnejte si podívanou na  tradiční 
rituál k přivolávání deště Valadores, posvátnou míčovou 
hru „Poc-ta-Poc“, představení jezdecké školy Fiesta 
Charra. 
Ztraťte se v tropické džungli nebo se pusťte do magického 
dobrodružství v  křišťálových vodách podzemních řek 
Ríos Subterráneos. Odpočiňte si na plážích Karibského 
moře, objevte podmořský svět, zaplavte si s delfíny (platí 
se extra), zažijte krmení žraloků, pozorujte jaguáry, 
pumy a tisíce motýlů z ostrova Jaguárů. 
V nepřeberném množství atrakcí najdete i dětský svět, 
vyhlídkové věže, archeologické památky, pestrobarevný 
mexický hřbitov, haciendu Henequenera, kapli Panny 
Marie Guadeloupské, jeskyni do  mayské vesničky 
a mnohé jiné. 
Po setmění pak přijměte pozvání na představení „Xcaret 
Mexico Espectacular“, světelnou show s  více než 300 
artisty, kteří vás provedou napříč historií Mexika. 
Xcaret je ideální místo, pokud se chcete co nejvíce 
dozvědět o mayské kultuře a přírodě karibského pobřeží 
Mexika, zvycích obyvatel, floře a fauně, nebo ochutnat 
speciality mayské a  yucatecké kuchyně a  mnoho 
dalšího. Jde o  opravdu jedinečný a  nezapomenutelný 
zážitek, na který budete ještě léta vzpomínat.

Cena: vstup + oběd + transfer (Xcaret Plus): 199 USD/os., 
děti do 3 let zdarma, děti 4–11 let platí 75 % ceny dospělého.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let)

199 USD /  
xx USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

XEL-HA
Eko-archeologický park Xel-ha je označovaný za  jeden 
z  největších divů světa, nabízející nezapomenutelný 
zážitek přímo v srdci Mayské riviéry. 
Šnorchlujte a  pozorujte stovky barevných rybiček 
míhajícich se na  dosah od  vás a  nechte se okouzlit 
rozmanitostí vodního světa jež se skrývá pod hladinou 
cenote i zálivu Karibského moře. Spusťte se na ziplinu, 
otestujte svou kuráž skokem ze Skály odvahy, naskočte 
na speciálně upravené ziplinové kolo, nechte sa unášet 
divokou řekou, anebo se projeďte rozlehlou tropickou 
džunglí. 
Je potřeba doplnit energii? Žádný problém! K občerstvení 
Vám jsou k  dispozici čtyři restaurace a  čtyři bary, 
ve  kterých je neomezená konzumace již zahrnuta 
v ceně. 
Park Xel-Ha nabízí nepřeberné množství vodních 
aktivit, ekologické zajímavosti, restaurace a  výhledy 
na nádhernou krajinu. Vše můžete v poklidu pozorovat 
při pohupování se v typické mexické hamace a relaxovat. 
Přijďte a ponořte se do jedné z lagun, jeskyní, cenotů, 
anebo zažijte adrenalin na vodních ziplinech.

Cena: vstup + transfer 149 USD/os., děti do 3 let zdarma, 
děti 4–11 let platí 75 % ceny dospělého.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let)

149 USD /  
xx USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ATV´S EXTREME  
ADVENTURE  
(ZIP-LINES) 

ATV´s EXTREME ADVENTURE Snorkel vás vezme 
na  nezapomenutelné dobrodružství! Nefalšované 
přírodní atrakce! ČTYŘKOLKY, CENOTE a ZIPLINES!!! 
Bez čekání ve  frontách v  přeplněném parku! (Menší 
skupiny v  privátních parcích). Profesionální průvodce 
a garantovaná vysoká úroveň bezpečnosti! 
Vydejte se do mayské džungle a prožijte to nejnapínavější 
dobrodružství na  čtyřkolkách 4x4 ATV CAN-AM 
Outlander Max 450 c.c. Šílená jízda plná adrenalinu 
a zábavy vám nedá spát ještě dlouho před ani po tomto 
zážitku. 
Jak se lítá vzduchem na laně? Přeci na ziplinu! Bláznivá 
zábava pro milovníky adrenalinu! Proleťte se s  námi 
jako ptáci na 7 různých ziplinech včetně letu v “hamace”, 
kterou momentálně nenabízí nikdo jiný na Riviera Maya. 
Jak se osvěžit v  tomto tropickém počasí? Přeci 
příjemným schlazením v  přírodním mayském cenotu. 
Koupání v mexických cenotes s křišťálově čistou vodou 
jsou neopakovatelným zážitkem, který si nesmíte 
nechat ujít. 
Vyhladovělé krky čeká malé občerstvení v  podobě 
typického mexického jídla. Už jste slyšeli o  cochinita 
pibil? Čeká na vás vepřové maso marinované v pikantní 
omáčce zapékané 12 hodin v  tradičních podzemních 
pecích!

Cena: 119 USD/os. z Riviera Maya, pokud budou 2 osoby 
na čtyřkolce (149 USD/os. v případě, že bude na čtyřkolce 
jen jedna osoba). 
129 USD/os. z Cancunu, pokud budou 2 osoby na čtyřkolce 
(159 USD/os. v  případě, že bude na  čtyřkolce jen jedna 
osoba). 
Pouze děti starší 8 let se můžou účastnit a pouze starší 16 
let můžou řídit. 

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let)

149 USD /  
xx USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ATV´S EXTREME  
ADVENTURE  
(SNORKEL)

ATV´s EXTREME ADVENTURE Snorkel vás vezme 
na  nezapomenutelné dobrodružství! Nefalšované 
přírodní atrakce! ŠNORCHLOVÁNÍ v  MOŘSKÉ ZÁTOCE, 
CENOTE, ČTYŘKOLKY, a ZIPLINE!!! 
Bez čekání ve  frontách v  přeplněném parku! (Menší 
skupiny v  privátních parcích). Profesionální průvodce 
a garantovaná vysoká úroveň bezpečnosti! 
Navštivte tři mimořádné ekosystémy mayského světa 
šnorchlování v tyrkysových vodách mexického Karibiku 
obklopené exotickým mořským životem. 
Vydejte se do mayské džungle a prožijte to nejnapínavější 
dobrodružství na  čtyřkolkách 4x4 ATV CAN-AM 
Outlander Max 450 c.c. Šílená jízda plná adrenalinu 
a zábavy vám nedá spát ještě dlouho před ani po tomto 
zážitku. 
Jak se lítá vzduchem na laně? Přeci na ziplinu! Bláznivá 
zábava pro milovníky adrenalinu! Proleťte se s  námi 
jako ptáci na několika ziplinech. 
Jak se osvěžit v  tomto tropickém počasí? Přeci 
příjemným schlazením v  přírodním mayském cenotu. 
Koupání v mexických cenotes s křišťálově čistou vodou 
jsou neopakovatelným zážitkem, který si nesmíte 
nechat ujít. 
Vyhladovělé krky čeká malé občerstvení v  podobě 
typického mexického jídla. Už jste slyšeli o  cochinita 
pibil? Čeká na vás vepřové maso marinované v pikantní 
omáčce zapékané 12 hodin v  tradičních podzemních 
pecích!

Cena: 139 USD/os. z Riviera Maya, pokud budou 2 osoby 
na čtyřkolce (159 USD/os. v případě, že bude na čtyřkolce 
jen jedna osoba). 
149 USD/os. z Cancunu, pokud budou 2 osoby na čtyřkolce 
(169 USD/os. v  případě, že bude na  čtyřkolce jen jedna 
osoba). 
Pouze děti starší 8 let se můžou účastnit a pouze starší 16 
let můžou řídit. 

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (4–11 let) 139 USD

Všechny výlety si rezervujte u delegátů DER Touristik (CK Fischer/EXIM, SK Fischer/Kartago). Platba možná v dolarech, eurech.

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura, která si 
vyhrazuje právo na změnu programu. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů, nebo nepřízně počasí zrušeny, nebo 
může dojít k posunu času odjezdu. Proto vždy den před výletem zkontrolujte, zda Vám nebyla doručena zpráva na WhatsApp 
informující o případné změně.

Děti do věku 2 let zdarma. Děti do 10. let mají slevu z ceny zájezdu.

Storno poplatky: Storno více jak 24 hod předem 75 % refundace (= navrácení 75 % zaplacené sumy po  předložení originál 
voucheru). Storno méně jak 24 hodin před odjezdem a  neohlášené storno (= nedostavení se 
k odjezdu) 100 % (částka propadá). Děti do dovršení 10. roku mají u některých výletů slevu 30-
50 %, není – li uvedeno jinak. Děti do věku 2 let zdarma. V případě storna ze zdravotních důvodů 
je po doložení potvrzení od lékaře vrácena částka v plné výši pro indisponovanou osobu. Výlety 
organizuje partnerská agentura a  CK DER a.s. za  jejich organizaci a  průběh nenese žádnou 
zodpovědnost

Přejeme mnoho příjemných zážitků.


